令和 5年 12月吉日

あいち支部会員 各位

大同大学同窓会 あいち支部

 支部代表  松尾英明

第 32 回 あいち支部総会 ・懇親会開催のご案内

拝啓

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は支部活動に格別のご高配を賜

り厚くお礼申しあげます。

さてこの度、大同大学同窓会あいち支部第 32 回定例総会・懇親会を下記のとおり開催し

ますので是非ともお誘いあわせの上、多数の皆様のご出席いただきますようご案内します。

敬具

記

１．日 時  令和 6年 2月 24日（土）

総 会  17時～

講演会  17時 40分～ デザイン学科 棚村 先生

                懇親会  18時 30分～

抽選会  19時 30分～20時

２．場 所  ガーデンパレスホテル

         名古屋市中区錦 3丁目 11-13 TEL052-957-1022(代)

３．会 費  お一人様 5,000円（特別会員の方も一律 5,000円）

        ＊あいち支部会員は年会費 2,000 円も含まれております

以上

※申込 QRコード・フォーム入力→https://forms.gle/CMdipfWbVtkZCshL7

もしくは同窓会事務局へ電話・FAX・Eメールにて 2月 16日（金）までに

お願いいたします

［申し込み先及び連絡先］

同窓会事務局 〒457-8530 愛知県名古屋市南区滝春町 10-3

   Tel/Fax 0120-531-023(ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ) e-mail：office＠gobys-net.com

担当：岡本貴子（対応日時：月・水・金 9：00～15：00）

［問合せ先］ 支部代表 松尾英明：090-6640-4321

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

あいち支部第 28回総会に 出席 します。（同伴者    名）

 学籍番号：          氏  名：

住  所：

連絡先電話番号 ：            ご同伴者のお名前：